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Offizielle Ergebnisliste

NICI-VERTEX-Cup (Schiiler) / KSV-Ellmau

Osterreich

Ort und Datum: Ellmau/Kaiserexpress, 25.02.2024
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Kufsteiner Schildufer Vereinigung (6063)

Jury:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Starthohe:

1500 m

Hohendifferenz: 150 m

Anzahl Tore:

20

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Schneeberger Anna KR (AUT)

Schwab Harald KR

Rofner Gregor KR (AUT)
Oros Marcel KR-A (AUT)

Zielhdhe: 1350 m
Richtungsand.: 19
34

33 (97,06%)

Schiiler U14 (weiblich, 2010 - 2011)
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ERHARTER Lena
REITER Alissia
NEUMANN Nele Jolie
WANKER Carina
KRAMER Lea
MAIRHOFER Kamilla
WIECHENTHALER Lisa Marie
BUCHER Leonie
PFLUGER Magdalena
LECHNER Julia
LECHNER Nina
DAGN Christina
KURZ Anna

TROGER Anna

2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL530

Ausschreibung: regionaloffen

F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: sonnig

Schnee: griffig

Temp. Start: -3° Ziel: -2°
SV Thiersee 26,36 0,00
KSV 27,79 1,43
SC St.Johann /T 27,80 1,44
KSV 28,76 2,40
WSV Ebbs 29,07 2,71
SV Thiersee 29,11 2,75
KSV 29,39 3,03
WSV Ebbs 30,12 3,76
WSV Ebbs 30,65 4,29
WSV Ebbs 30,95 4,59
SV Thiersee 31,45 5,09
WSV Ebbs 32,93 6,57
SC Erl 32,97 6,61
KSV 34,62 8,26

Auswertung: Kufsteiner Schilaufer Vereinigung
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr  OSV-Code Name

Schiiler U14 (weiblich, 2010 - 2011)
15 257 624600604 WERLBERGER Julia

Schiiler U14 (mannlich, 2010 - 2011)

1 265 606306543 OROS Lukas

2 276 615300624 HANSSUM Henri

3 269 606306529 EXENBERGER Leon

4 266 610100619 UNTERWEGER Maximilian
5 277 606306540 BOSTL Simon

6 274 606306591 RETTENWENDER Maximilian
7 267 615300650  KITZBICHLER Marco

8 270 606306532 HARTMANN David

9 271 610100607 MARIACHER Alexander

10 272 624600501 TENGLER Jonathan

1 275 624600426  PFEIFFER Alexander

12 268 606306623 EBERL Simon

Schiiler U16 (weiblich, 2008 - 2009)

1 282 610100540 RADLHERR Sophia

2 281 624600401 SCHMID Theresa

3 280 606306560 RAINER Simona

4 279 610100583 KIRCHMAIR Nina

5 278 605404470 SEIWALD Sofia Maria

Schiiler U16 (mannlich, 2008 - 2009)
1 283 624600420 KURZ Simon

Nicht am Start (1. Lauf): 1

StNr  OSV-Code Name
273 605404504 CZEDZIWODA Jamie

Unterschrift

(2,94%)

JG Vereinsname
2011 SC St.Johann /T

Gen.Nr.: 6AL530

JG

2010

2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011

2008
2008
2009
2008
2009

2009

NICI-VERTEX-Cup (Schiiler) / KSV-Ellmau

Vereinsname

SC Erl

KSV

WSV Walchsee
KSV

SV Thiersee
KSV

KSV

WSV Walchsee
KSV

SV Thiersee
SCErl

SC Erl

KSV

SV Thiersee
SCErl

KSV

SV Thiersee

SC St.Johann /T

SC Erl

Ellmau/Kaiserexpress,

Ges.Zeit

35,18

28,57
30,13
30,49
30,75
31,26
31,55
31,60
32,03
33,14
34,06
34,49
38,12

28,19
29,43
29,48
30,33
31,15

30,68

Klasse
S14

Osterreich
25.02.2024

Diff.

8,82

0,00
1,56
1,92
2,18
2,69
2,98
3,03
3,46
4,57
5,49
5,92
9,55

0,00
1,24
1,29
2,14
2,96

0,00
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Auswertung: Kufsteiner Schilaufer Vereinigung
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